
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА СТАРОДРЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» октября 2023 г. с.Старый Дрюш № 12

«Об отмене постановления главы Стародрюшского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района от 29 сентября 2023 года № 7 

«О назначении схода граждан в пос.Зиканни Куль Стародрюшского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района по вопросу 

введения и использования средств самообложения граждан»»
•

В соответствии со ст.25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Устава Стародрюшского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Стародрюшского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района от 29 сентября 2023 года № 7 «О 
назначении схода граждан в пос.Зиканни Куль Стародрюшского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района по вопросу введения и 
использования средств самообложения граждан»»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
сельского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Тукаевского муниципального района в разделе «сельские поселения» 
( ) и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан ( ).
tukay.tatarstan.ru

pravo.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава --—-- / (1
Стародрюшского сельского поселенгм^^й^^ш

uSSj А_ teBir
АД?

Р.М. Дусадбеков

tukay.tatarstan.ru
pravo.tatarstan.ru

